
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Mars 2024.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për emërim  Mimoza Berisha
	01/112/02-10202
	Mars
	2024
	1.3.2024

	2
	Vendim, aprovohet dorëheqja për lirim nga pozita e Fotografit në Drejtorinë e Administratës z. Albert Sinani

	
	01/101/03-11338
	Mars
	2024
	6.3.2024

	3
	Vendim, aprovohet dorëheqja për lirim nga pozita e zyrtarit për Planifikim dhe Zhvillim në Drejtorinë e Infrastrukturës Lokale z. Besim Tahiraj
	01/101/03-11369
	Mars
	2024
	6.3.2024

	4
	Vendim për formimin e komisionit disiplinorë 
	01/020/04-11600
	Mars
	2024
	6.3.2024

	5
	Vendim për emërim Armend Ҫakiqi
	01/400/01-11731
	Mars
	2024
	7.3.2024

	6
	Vendim për emërim Mimoza Berisha
	01/400/01-11703
	Mars
	2024
	7.3.2024

	7
	Vendim për emërim Mimoza Berisha
	01/400/01-11705
	Mars
	2024
	7.3.2024

	8
	Vendim për formimin e Grupit punues
	01/030/01-12144
	Mars
	2024
	8.3.2024

	
9
	Vendim për emërim Arlinda Zogu
	01/400/01-12031
	Mars
	2024
	8.3.2024

	10
	Vendim për themelimin e komisionit për zhvillimin e procedurave rekrutuese dhe vlerësimin e kandidatëve
	01/020/04-12804
	Mars
	2024
	13.3.2024

	11
	Vendim për emërim Ajete Ademi
	01/400/01-13041
	Mars
	2024
	13.3.2024

	12
	Vendim caktohen zyrtarët e Tatimit në Pronë që të punojnë gjatë vikendeve te muajit Mars, Bashkim Berisha dhe Ksamil Ramadani
	01/112/02-12858
	Mars
	2024
	13.3.2024

	13
	Vendim aprovohet kërkesa për transferim të përhershëm të Gëzim Shishani nga pozita e Udhëheqësit të Zyrës së Personelit
	01/112/02-13110
	Mars
	2024
	14.3.2024

	14
	Vendim për plotësim ndryshimin e vendimit 01/020/04-9262 të datës 21.3.2024 për formimin e komisionit të ankesave
	01/020/04-13162
	Mars
	2024
	14.3.2024

	15
	Vendim për emërim Arsim Avdyli
	01/400/01-13222
	Mars
	2024
	14.3.2024

	16
	Vendim për themelimin e grupit punues
	01/400/03-13882
	Mars
	2024
	14.3.2024

	17
	Vendim për formimin e komisionit për pranimin e furnizimit me letër për kopje
	01/400/01-13332
	Mars
	2024
	14.3.2024

	18
	Vendim për emërimin e komisionit për ankesa ndaj njoftimeve/vendimeve për lirim të pronave
	01/020/04-14087
	Mars
	2024
	19.3.2024

	19
	Vendim për kompenzim të  punëve jashtë orarit, Udhëheqësit të Zyrës së Tatimit në Pronë Ruzhdi Lestrani
	01/400/01-14482
	Mars
	2024
	20.3.2024

	20
	Vendim për emërim Granit Hasanaj
	01/400/01-14477
	Mars
	2024
	20.3.2024

	21
	Vendim për shfuqizimin e vendimit nr. 01-112/01-3411 të datës 17.1.2024
	01/030/01-14481
	Mars
	2024
	20.3.2024

	22
	Vendim për emërim Ibrahim Hajdari
	01/400/01-14578
	Mars
	2024
	21.3.2024

	23
	Vendim për emërim Sejdi Kozhani
	01/400/01-14579
	Mars
	2024
	21.3.2024

	24
	Vendim për emërim Antigona Durmishi
	01/400/01-14699
	Mars
	2024
	22.3.2024

	25
	Vendim për emërim Antigona Durmishi
	01/400/01-14698
	Mars
	2024
	22.3.2024

	26
	Vendim për ndryshim dhe plotësimin e vendimit për formimin e grupit punues për bashkëpunim me organizatën Helvetas projekti Demos
	01/400/01-14708
	Mars
	2024
	22.3.2024

	27
	Vendim për emërim Bislime Dvorani
	01/400/01-14904
	Mars
	2024
	25.3.2024

	28
	Vendim për formimin e komisionit për ndarjen e subvencioneve – Motokultivator dhe Sera
	01/020/03-15362
	Mars
	2024
	27.3.2024

	29
	Vendim për formimin e komisionit për ndarjen e subvencioneve – Sperkatese dhe Shpërndarëse të plehut  artificial 
	01/020/04-15364
	Mars
	2024
	27.3.2024

	30
	Vendim për plotësim ndryshimin e Vendimit 01.Nr.030/01-17621
	01/030/01-15437
	Mars
	2024
	27.3.2024

	31
	Vendim për formimin e grupit punues për Hartimin e Strategjisë për Zhvillimin dhe Fuqizimin e Rinisë 
	01-030/01-15523
	Mars
	2024
	28.3.2024

	32
	Vendim për emërim Blerentina Gashi
	01/400/01-155242
	Mars
	2024
	28.3.2024

	33
	Vendim për emërim Marigona Qorri
	01/400/01-15950
	Mars
	2024
	29.3.2024

	34
	Vendim për emërim Kushtrim Berisha
	01/400/01-15952
	Mars
	2024
	29.3.2024

	35
	Vendim për emërim Arsim Ajazi
	01/400/01-15946
	Mars
	2024
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